
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 26/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,32 2,56 2,37 2,28 2,22 2,18 2,12 2,61 H 2,29CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
171,8 216,0 180,6 165,0 155,1 148,7 139,4 229,2Q 168,15

35,56 35,54 35,53 35,51 35,47 35,44 35,41 39,52 H 35,49EMBALSE - SALVAJINA (K0)
215,4 269,6 226,1 207,0 194,8 186,9 175,4 285,63 QA 210,79

352,4 354,3 353,8 354,1 353,9 353,9 353,6 299,6QE 353,77

497,3 497,0 496,8 496,5 495,9 495,4 494,9 565,7VE 496,3

56,76 56,72 56,7 56,67 56,59 56,53 56,48VE % 56,64

3,56 3,53 3,51 3,48 3,47 3,47 3,46 3,34 H 3,5CAUCA - LA BALSA (K27+978)
464,2 457,2 452,6 445,8 443,5 443,5 441,2 413,2Q 449,77

6,27 6,27 6,26 6,26 6,26 6,25 6,25 6,95 H 6,26CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,21 8,2 8,19 8,18 8,86 H 8,2CAUCA - PUERTO MALLARINO

532,9 531,8 530,6 529,5 600,9Q 531,25

5,48 6,37 H 5,48CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,54 5,54 5,54 5,54 5,54 5,54 5,54 6,18 H 5,54CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

674,7 674,7 674,7 674,7 674,7 674,7 674,7 784,7Q 674,75

7,46 7,46 7,46 7,46 7,47 7,47 7,47 8,19 H 7,46CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
5,98 5,97 5,96 5,96 5,95 5,97 5,99 7,310 H 5,97CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

726,5 724,7 723,0 723,0 721,3 724,7 728,2 981,1Q 724,55

4,7 4,7 4,69 4,68 4,66 4,67 4,67 5,711 H 4,68CAUCA - ANACARO (K417+265)
708,1 708,1 706,2 704,3 700,4 702,3 702,3 922,8Q 704,58
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 25/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,29 2,25 2,22 2,22 2,19 2,15 2,14 2,13 2,11 2,11 2,11 2,09 2,1 2,1 2,15 2,14 2,13 2,11 2,09 2,1 2,07 2,13 2,08 2,07 2,61 H 2,14CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
166,4 159,5 155,7 154,3 149,8 144,6 142,3 140,2 138,2 137,9 137,9 134,8 136,3 136,3 144,1 142,5 141,0 137,9 134,8 136,3 131,9 141,0 133,4 131,9 229,3Q 142,08

36,37 36,34 36,31 36,28 36,25 36,21 36,18 36,15 36,11 36,08 36,04 36,02 35,97 35,93 35,89 35,85 35,83 35,8 35,78 35,74 35,7 35,67 35,64 35,6 39,52 H 35,99EMBALSE - SALVAJINA (K0)
208,7 200,2 195,5 193,8 188,2 181,8 178,9 176,4 173,9 173,5 173,5 169,7 171,6 171,6 181,2 179,2 177,3 173,5 169,7 171,6 166,1 177,3 167,9 166,1 285,73 QA 178,68

355,1 355,5 355,2 355,3 355,4 355,3 355,2 354,8 355,2 353,6 355,1 354,9 354,8 354,8 354,9 354,5 354,4 354,4 354,3 354,3 354,1 354,2 354,1 353,9 299QE 354,76

510,8 510,3 509,8 509,3 508,8 508,1 507,6 507,1 506,4 505,9 505,3 505 504,1 503,5 502,8 502,1 501,8 501,3 501,0 500,3 499,6 499,2 498,7 498,0 566,5VE 504,49

58,3 58,24 58,18 58,12 58,07 57,99 57,93 57,88 57,8 57,74 57,67 57,63 57,53 57,46 57,38 57,31 57,27 57,21 57,17 57,1 57,02 56,97 56,91 56,83VE % 57,57

3,45 3,47 3,48 3,48 3,47 3,48 3,47 3,46 3,46 3,45 3,43 3,42 3,42 3,41 3,39 3,41 3,41 3,45 3,56 3,64 3,64 3,62 3,6 3,59 3,34 H 3,49CAUCA - LA BALSA (K27+978)
438,6 442,8 446,5 446,5 443,9 444,6 444,3 441,2 440,7 439,0 434,5 432,2 432,2 429,9 425,4 429,9 429,9 439,0 464,2 482,8 482,8 478,1 473,4 471,1 413,1Q 447,28

6,22 6,24 6,25 6,26 6,27 6,28 6,29 6,3 6,3 6,3 6,31 6,32 6,31 6,33 6,32 6,33 6,32 6,31 6,32 6,31 6,3 6,3 6,29 6,27 6,95 H 6,29CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,14 8,15 8,16 8,17 8,18 8,19 8,2 8,21 8,21 8,22 8,21 8,23 8,24 8,23 8,24 8,24 8,25 8,24 8,25 8,24 8,23 8,22 8,22 8,21 8,86 H 8,21CAUCA - PUERTO MALLARINO

524,9 525,8 527,5 528,8 529,9 530,8 531,6 532,5 532,9 534,0 532,9 535,1 536,3 535,1 536,3 536,3 537,4 536,3 537,4 536,3 535,1 534,0 534,0 532,9 601Q 533,13

5,52 5,56 5,54 6,37 H 5,54CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,54 5,54 5,54 5,54 5,53 5,53 5,53 5,52 5,52 5,52 5,52 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,51 5,52 5,53 5,53 6,18 H 5,52CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

674,7 674,7 674,7 674,7 672,9 672,9 672,9 671,1 671,1 671,1 671,1 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 669,4 671,1 672,9 672,9 784,9Q 671,41

7,51 7,5 7,5 7,5 7,49 7,49 7,49 7,48 7,48 7,48 7,47 7,47 7,47 7,46 7,46 7,46 7,46 7,45 7,45 7,45 7,45 7,45 7,45 7,45 8,19 H 7,47CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,1 6,09 6,09 6,08 6,08 6,06 6,06 6,06 6,07 6,08 6,09 6,09 6,08 6,07 6,08 6,09 6,06 6,08 6,06 6,03 6,02 6,01 6 5,99 7,310 H 6,06CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

747,1 745,9 745,3 744,2 742,8 740,5 739,6 740,7 742,5 743,6 745,3 745,3 743,6 741,9 743,6 745,3 740,2 743,6 740,2 735,0 733,3 731,6 729,9 728,2 981,8Q 740,84

4,76 4,76 4,76 4,76 4,76 4,76 4,75 4,75 4,75 4,76 4,77 4,76 4,76 4,75 4,74 4,73 4,73 4,72 4,72 4,72 4,73 4,71 4,71 4,7 5,711 H 4,74CAUCA - ANACARO (K417+265)
720,3 718,7 720,0 719,4 719,4 718,7 717,8 717,4 717,1 719,7 721,6 719,7 719,7 717,8 715,8 713,9 713,9 712 712 712 713,9 710,0 710,0 708,1 923,2Q 716,25

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 26/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,39 0,39 0,4 0,39 0,39 0,41 0,39 0,39 0,511 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 50,790,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,4 0,41 0,41 0,4 0,41 0,41 0,4 0,41 0,642 H

1817,58 18 17,58Q 17,58 1818 28,5717,82

CALAMAR - LA PEÑA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,643 H

0,450,45 0,45 0,45Q 0,45 0,450,45 0,610,45

CAUCA - NAVARRO 6,27 6,27 6,26 6,26 6,26 6,25 6,25 6,26 6,894 H

CLARO - LA LUISA 0,72 0,73 0,72 0,75 0,76 0,74 0,74 0,74 0,715 H

11,9710,39 10,79 11,18Q 11,58 11,1810,39 10,611,07

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,596 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 26/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,392,39 2,39 2,39Q 2,39 2,392,39 4,432,39

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,6 0,56 0,56 0,57 0,57 0,56 0,56 0,57 0,767 H

2,662,75 2,63 2,63Q 2,66 2,632,63 3,412,66

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,72 1,71 1,7 1,69 1,69 1,7 1,71 1,718 H

7,258,03 7,8 7,5Q 7,5 7,257,56 7,767,56

JAMUNDI - CARRETERA 1,37 1,34 1,31 1,29 1,33 1,459 H

6,5 6,02Q 5,255,55 8,275,83

LA VIEJA-CARTAGO 1,76 1,72 1,7 1,69 1,72 2,5710 H

138,6 134,4Q 131,2132,3 242,52134,12

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,16 1,16 1,15 1,15 1,13 1,11 1,14 1,14 1,6511 H

98,27101,7 101,7 99,43Q 100,6 95,94100,6 159,2699,77

LILI - BOQUERON 0,33 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 0,3512 H

0,690,69 0,74 0,64Q 0,69 0,690,69 0,880,69

OVEJAS - DOS AGUAS 1,08 1,08 1,09 1,07 1,06 1,06 1,11 1,08 1,2713 H

67,7269,44 69,44 72,04Q 68,58 67,7270,29 86,9369,32

PAILA - LA SORPRESA 1,08 1,02 0,96 0,93 0,91 0,91 0,91 0,96 1,2314 H

2,564,13 3,52 2,56Q 2,73 2,562,98 9,723,01

PALO - BOCATOMA 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,9715 H

20,6820,68 20,68 20,68Q 20,68 20,6820,68 38,0920,68

PALO - PUERTO TEJADA 1,41 1,44 1,45 1,47 1,46 1,45 1,42 1,44 2,3816 H

49,8247,72 48,98 48,14Q 50,24 49,449,4 96,7449,1

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,52 0,51 0,5 0,49 0,49 0,48 0,48 0,5 0,5517 H

0,730,93 0,85 0,68Q 0,73 0,680,77 1,310,77

PEPITAS - CISNEROS 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9718 H

18,0918,09 18,09 18,09Q 18,09 18,0918,09 22,0618,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,66 0,65 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,64 0,9919 H

14,0314,76 14,4 13,66Q 14,03 13,6614,03 30,2414,08

RIOFRIO - SALONICA 1,84 1,88 1,84 1,88 1,85 1,86 1,84 1,86 2,0220 H

9,619,25 10,67 9,25Q 10,67 9,969,25 10,529,81

TIMBA - TIMBA 0,9 0,87 0,86 0,84 0,83 0,84 0,91 0,86 0,8221 H

33,138,53 36,2 39,35Q 33,87 33,8735,42 33,5735,76

TULUA - MATEGUADUA 0,76 0,77 0,75 0,76 0,75 0,75 0,76 0,76 0,9722 H

12,0612,39 12,72 12,39Q 12,39 12,0612,06 21,5512,3

YUMBO - PASO ANCHO 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,3523 H

0,30,3 0,3 0,3Q 0,3 0,30,3 0,310,3
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 25/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,4 0,38 0,42 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,39 0,4 0,39 0,4 0,41 0,4 0,4 0,4 0,41 0,32 0,45 0,4 0,41 0,4 0,41 0,4 0,511 H

0,03 0,030,030,030,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 510,03 0,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,46 0,45 0,45 0,44 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,41 0,42 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,42 0,642 H

18,84 181818,4220,1 18 1819,68 18,84 18,42Q 19,26 1818,84 18,42 1818,84 18,4219,68 18 181818,42 18,42 28,6118 18,52

CALAMAR - LA PEÑA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,643 H

0,45 0,450,450,450,45 0,45 0,450,45 0,45 0,45Q 0,45 0,450,45 0,45 0,450,45 0,450,45 0,45 0,450,450,45 0,45 0,610,45 0,45

CAUCA - NAVARRO 6,22 6,24 6,25 6,26 6,27 6,28 6,29 6,3 6,3 6,3 6,31 6,32 6,31 6,33 6,32 6,33 6,32 6,31 6,32 6,31 6,3 6,3 6,29 6,27 6,29 6,894 H

CLARO - LA LUISA 0,82 0,81 0,91 0,92 0,88 0,81 0,78 0,76 0,74 0,73 0,73 0,73 0,73 0,72 0,73 0,72 0,72 0,77 0,76 0,76 0,75 0,74 0,75 0,74 0,77 0,715 H

17,39 11,5810,3911,9714,51 11,97 11,5814,03 12,76 10,39Q 19,28 10,3911,18 10,79 12,3714,03 10,7918,82 11,97 11,1810,7910,79 10,79 10,611,18 12,54

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,53 0,53 0,52 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,53 0,53 0,52 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,596 H

2,39 2,392,392,392,64 2,39 2,392,64 2,39 2,39Q 2,64 2,642,64 2,64 2,392,39 2,642,39 2,64 2,392,392,64 2,39 4,442,39 2,48

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,58 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,57 0,57 0,57 0,58 0,58 0,58 0,57 0,56 0,57 0,767 H

2,68 2,662,662,692,68 2,66 2,692,71 2,69 2,63Q 2,69 2,632,69 2,66 2,662,68 2,662,68 2,69 2,632,632,69 2,66 3,412,69 2,67

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,67 1,67 1,67 1,67 1,66 1,66 1,67 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,65 1,66 1,66 1,66 1,66 1,7 1,78 1,75 2,11 1,86 1,79 1,74 1,71 1,718 H

6,58 9,446,56,56,75 9,2 18,386,79 6,75 6,5Q 6,67 6,56,5 6,25 7,56,54 6,56,75 8,5 8,276,56,5 6,5 7,7611,2 7,67

JAMUNDI - CARRETERA 1,34 1,32 1,31 1,31 1,29 1,28 1,34 1,4 1,42 1,41 1,37 1,32 1,29 1,28 1,26 1,27 1,26 1,25 1,25 1,26 1,26 1,26 1,25 1,42 1,31 1,459 H

5,25 4,684,836,986,02 4,68 4,835,71 6,02 4,97Q 5,55 5,117,32 5,25 4,685,11 5,715,55 4,83 7,324,837,15 6,5 8,314,83 5,57

LA VIEJA-CARTAGO 1,86 1,85 1,82 1,81 1,77 1,75 1,74 1,74 1,73 1,69 1,66 1,65 1,65 1,65 1,64 1,64 1,64 1,7 1,75 1,71 1,7 1,68 1,75 1,79 1,72 2,5710 H

140 137,5125,7136,5148,3 137,5 132,3148,0 136,5 125,7Q 144,1 126,8135,4 126,8 132,3137,0 126,8144,3 133,3 141,7125,7131,2 127,9 242,65130,1 134,66

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,18 1,19 1,2 1,23 1,22 1,19 1,17 1,17 1,16 1,17 1,17 1,15 1,17 1,18 1,17 1,15 1,15 1,16 1,18 1,18 1,17 1,17 1,16 1,16 1,18 1,6511 H

108,5 101,7100,6102,9103,8 104,0 102,9104,6 102,9 100,6Q 109,4 104,0101,7 102,9 101,7105,5 100,6106,7 104,0 101,7102,9102,9 102,9 159,51102,9 103,46

LILI - BOQUERON 0,31 0,31 0,3 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,3 0,3 0,3 0,29 0,29 0,29 0,29 0,3 0,34 0,34 0,33 0,32 0,32 0,32 0,31 0,3512 H

0,59 0,640,50,590,59 0,74 0,690,59 0,59 0,5Q 0,59 0,50,59 0,53 0,530,59 0,530,53 0,74 0,640,50,59 0,53 0,880,64 0,59

OVEJAS - DOS AGUAS 1,14 1,11 1,09 1,07 1,06 1,06 1,06 1,06 1,07 1,08 1,08 1,08 1,08 1,08 1,05 1,06 1,24 1,25 1,17 1,14 1,16 1,13 1,1 1,08 1,1 1,2713 H

68,01 71,1583,6667,7274,4 77,35 76,4671,89 67,72 67,72Q 68,58 69,4468,58 69,44 84,5767,72 69,4469,86 74,69 69,4466,8769,44 69,44 86,9673,81 71,56

PAILA - LA SORPRESA 0,8 0,8 0,91 1,09 1,03 0,98 0,94 0,91 0,89 0,87 0,86 0,85 0,84 0,83 0,83 0,83 0,82 0,82 0,85 0,99 1,04 1,14 1,21 1,15 0,93 1,2314 H

3,62 5,661,922,561,78 2,13 3,721,78 2,81 1,99Q 4,23 1,992,4 2,06 1,923,15 2,132,56 3,24 4,931,992,26 2,19 9,744,81 2,83

PALO - BOCATOMA 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,71 1,9715 H

21,82 20,6821,2521,2521,82 20,68 20,6821,82 21,25 21,25Q 21,82 21,2521,25 21,25 20,6821,73 21,2521,82 20,68 20,6821,2521,25 21,25 38,1220,68 21,22

PALO - PUERTO TEJADA 1,39 1,39 1,39 1,39 1,39 1,37 1,37 1,37 1,37 1,38 1,37 1,37 1,36 1,36 1,35 1,36 1,36 1,35 1,34 1,35 1,34 1,34 1,36 1,38 1,37 2,3816 H

46,91 45,7445,7446,1346,91 44,96 44,9646,91 46,13 45,74Q 46,91 45,7446,13 45,74 45,3546,13 46,1346,91 45,35 46,5245,3546,52 46,13 96,8644,96 46

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,5 0,64 0,59 0,55 0,53 0,47 0,5517 H

0,55 1,180,550,550,55 0,55 2,120,55 0,55 0,55Q 0,55 0,550,55 0,55 0,550,55 0,550,55 0,77 1,020,550,55 0,55 1,321,51 0,71

PEPITAS - CISNEROS 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,91 0,9718 H

18,67 18,0918,0918,6719,26 18,09 18,0919,26 18,67 18,09Q 18,67 18,6718,67 18,67 18,0918,67 18,6718,67 18,09 18,0918,0918,67 18,67 22,0818,09 18,48

PIENDAMO - GUAICONDO 0,72 0,7 0,68 0,68 0,67 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,77 0,74 0,74 0,69 0,67 0,69 0,68 0,67 0,67 0,66 0,68 0,9919 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 25/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

15,13 15,1317,8314,7617,03 15,13 15,4916,22 14,76 17,83Q 15,49 14,0314,4 14,03 15,8615,13 14,0315,49 15,86 14,7619,0414,4 14,03 30,2815,13 15,46

RIOFRIO - SALONICA 1,85 1,85 1,86 1,88 1,86 1,85 1,86 1,81 1,88 1,87 1,85 1,83 1,88 1,87 1,86 1,86 1,83 1,84 1,86 1,87 1,86 1,88 1,87 1,84 1,86 2,0220 H

9,96 10,328,898,189,61 9,96 9,969,72 9,96 9,96Q 10,73 10,3210,67 10,67 9,259,66 8,899,96 10,32 9,259,9610,32 9,61 10,5310,67 9,87

TIMBA - TIMBA 0,86 0,82 0,8 0,8 0,92 0,9 0,88 0,85 0,82 0,81 0,8 0,79 0,78 0,77 0,77 0,76 0,82 1,4 1,34 1,09 1,06 1,07 0,99 0,94 0,91 0,8221 H

40,17 45,9132,3234,6535,42 77,38 51,8932,32 36,98 27,87Q 30,77 28,5932,32 29,32 83,1238,53 30,0430,77 54,47 41,8128,5931,54 30,77 33,5652,75 39,93

TULUA - MATEGUADUA 0,76 0,76 0,77 0,76 0,76 0,75 0,76 0,76 0,76 0,78 0,77 0,76 0,77 0,76 0,77 0,75 0,75 0,77 0,76 0,78 0,8 0,79 0,79 0,78 0,77 0,9722 H

12,45 13,3912,0612,3912,39 12,39 13,7312,45 12,39 12,06Q 12,39 12,3912,39 12,72 12,7212,11 12,3912,67 13,06 13,0612,7213,06 12,72 21,5813,39 12,65

YUMBO - PASO ANCHO 0,34 0,34 0,34 0,34 0,35 0,35 0,34 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,3523 H

0,32 0,30,30,320,3 0,3 0,30,3 0,3 0,3Q 0,3 0,30,32 0,3 0,320,32 0,30,3 0,3 0,30,30,32 0,32 0,310,3 0,31
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